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ANNONCE

Yamaha XJR 1300 
Pris kr. 109.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2017/3 Prod. år   - Modelår   2016
Kilometer   17533    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 1251 ccm, Farve: Sortmetal, Registreret første gang: 3/2017, Sidste syn: 2/2026, Servicebog udfyldt: Ja, 98 HK, 0-100 km/t på 3.5
sek. Topfart: 215 km/t, Leder du efter en maskine med sjæl og massivt bundtræk? Den er lige her: Yamaha XJR 1300 - med en
udstyrsliste, der tager pusten fra de fleste! Ekstraudstyrlisten på denne klassiker omfatter: - Rizoma Risers - Rizoma Styr - Rizoma sidespejl
- Rizoma Styrender - Rizoma Blink - Rizoma Kort nummerpladeholder - Rizoma Åbent Coverdæksel - Rizoma Crash Pads - Rizoma Tank
adapter - LSL Tilbage?yttersæt - LSL Fodhvilere for/bag - LSL Frontskærm - LSL afdækning Spejle - LSL Fræst Oliedæksel - LSL koblings /
bremsegreb - Akrapovic udstødning næsten ny (100 km) - SC udstødning - BMC ?lter / Boosterplug - Stahlbus ventiler til bremser -
Stålarmerede bremseslanger - Cafe racer sæde ? specialbygget Alle originaldele medfølger Den har fuld servicebog, og fik stor service ved
15.000 km Her er et flot eksemplar, af en af de sidste årgange af den legendariske XJR1300, fra før Euro-kravene satte en stopper for den
store luftkølede rækkefirer Du får en fuldt "analog" køreoplevelse uden unødigt elektronik-fjas. Med 1.251 ccm og et moment på 108 Nm
handler det om rå muskelkraft fra bunden. Du får desuden et silkeblødt træk og en dyb buldren fra 4-1 udstødningen, der minder dig om,
hvorfor man overhovedet kører motorcykel. 2016-modellen er den mest køreaktive udgave af XJR-serien. Den står knivskarpt med den
slanke tank, de sorte detaljer og ? vigtigst af alt ? de fuldt justerbare Öhlins-bagdæmpere, der holder maskinen plantet solidt i svingene.
Bremserne er de kendte 4-stemplede kalibre fra R1, så der er masser af bid, når der skal lukkes af. Kort fortalt: - Motor: 1.251 ccm luftkølet
rækkefirer ? masser af karakter. - Affjedring: Öhlins bagpå og DLC-coated forgaffel. - Stil: Moderne retro-look med den helt rigtige finish, og
en svimlende mængde ekstraudstyr, der har givet maskinen det sidste touch. Det er en maskine til dig, der vil have overskud og en cykel,
der skiller sig ud ved iskiosken. Den kører præcis lige så godt, som den ser ud. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør
hjem samme dag! FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere
brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til
AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max 15 år gammel **Der
tages forbehold for tastefejl 


